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z dnia 31 sierpnia 2006 roku.

Wykonanie  planu finansowego SPZOZ w Łapach na  2006 rok 

po zmianie z 13.04.2006r. za I półrocze 2006r.
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	Przychody/koszty finansowe wg ośrodków kosztowych 
	Plan na 2006r. 

po zmianie z 13.04.2006r. w zł.
	Wykonanie planu za 

I półrocze 2006r.

w zł.
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	Przychody z działalności podstawowej , w tym:

I a) Z tytułu świadczenia usług medycznych 
Oddział chirurgiczny

Oddział dziecięcy

Oddz. położniczo- ginekololog.

Oddz. przewlekle chorych

Stacja dializ

Oddział wewnętrzny

Oddz. noworodkowy

Izba przyjęć 

Por. specjalistyczne i profilakt.

Medycyna pracy

Poradnia rehabilitacyjna

Porady współfinansowane

Zakład Pielęgnacyjno –Opiek.

Inne za badania 

Za ksero i zaświadcz. medyczne 

RTG Łapy za badania 

USG Łapy za badania 

Za sterylizację 

RTG B- stok za badania 

EKG Łapy za badania

Za gastroskopie

Punkt przyjęć Gródek

Punkt przyjęć Michałowo

Laboratorium za badania 

I b) Przychody z pozostałej działalności podstawowej

Czynsz za wynajem w szpitalu

B- stok RTG- odzysk srebra

Czynsz za garaże 

Za obiady

RTG Łapy-odzysk srebra

Czynsz za wynajem mieszkań 

Czynsz w Przychodni 

Przych. z Wspólnoty Mieszk. 

Por. laryngologiczna – czynsz

Wpłaty za rozm. telefoniczne 
	8 218 710,60

7 998 353,60
1 550 021,20

532 025,60

696 169,-

-

1 450 000,-

1 612 528,-

267 380,50

292 000,-

597 888,60 

50 000,-

170 606,70

3 850,-

310 184,-

100,-

21 260,-

10 600,-

240,-

241 500,-

1 100,-

600,-

18 500,-

22 800,-

149 000,-
220 357,-

17 400,-

640,-

1 490,-

7 900,-

790,-

23 400,-

139 000,-

28 800,-

937,-
	4 057 408,-

3 942 725,-

795 456,-

266 052,-

325 144,-

-

720 026,-

806 373,-

103 790,-

144 822,-

275 660,-

20 392,-

107 980,-

1 322,-

138 985,-

126,-

12 680,-

5 972,-

135,-

119 840,-

425,-

300,-

8 916,-

10 841,-

77 488,-

114 683,-

8 404,-

437,-

700,-

4 089,-

186,-

12 388,-

73 478,-

13 444,-

1 446,-

111,-
	49,4
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	II


	Przychody z działalności operacyjnej, w tym
Dotacja z Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska
	390 000,-

10 000,-


	179 301,-

0,-
	46 

	III
	Przychody finansowe 
	2 500,-
	1 432,-
	57,3 

	
	RAZEM PRZYCHODY
	8 611 210,60  
	4 238 141,-
	49,2 

	I

1

2

3

4

5

6

7
	Koszty działalności 
podstawowej, w tym: 

Zużycie materiałów i energii,

 w tym koszt zakupu okien i materiałów do ich wstawienia 

Usługi 

Podatki i opłaty

Wynagrodzenia 

Świadcz. na rzecz pracowników

Amortyzacja

Pozostałe koszty
	8 193 000,-

2 320 000,-

20 000,-

1 428 000,-

    64 000,-

3 380 000,-

   715 000,-

    186 000,-

     100 000,-
	4 098 648,-

1 111 385,-

0,-

762 898,-

31 775,-

1 707 086,-

352 546,-

94 812,-

38 146,-
	50 

47,9 

53,4 

49,6 

50,5 

49,3 

51 

38,1 

	II
	Pozostałe koszty operacyjne


	260 000,-
	42 429,-
	16,3

	III
	Koszty finansowe 


	120 000,-
	54 888,-
	45,7 

	
	 RAZEM KOSZTY


	8 573 000,-
	4 195 965,-
	48,9 

	
	Wynik finansowy SPZOZ


	38 210,60
	42 176,-
	110,4 


                                                             Planowany                                  Wykonanie

Wynik z działalności podstawowej  – zysk   25 710,60 zł.                         strata  41 240,- zł.

            z działalności operacyjnej    -  zysk 155 710,60 zł.                      zysk    95 632,- zł.

            z działalności gospodarczej  – zysk   38 210,60 zł.                      zysk    42 176,-  zł.

 W SPZOZ w Łapach za I półrocze 2006r. z podstawowej działalności gospodarczej osiągnięto stratę w wysokości 41 240,- zł. Przychody z działalności podstawowej w stosunku do założeń są niższe o 51 tys. zł. co stanowi 49,4%.

Przyczyną tego jest wykonanie oraz sposób rozliczania umów zawartych z NFZ na 2006r. na hospitalizacje i procedury medyczne. 

Najniższe wykonanie umowy za I półrocze jest na oddziale noworodkowym tylko 38,8%, na położniczym 46,7%, w Zakładzie Pielęgnacyjno Opiekuńczym 44,8%. W sumie nie opłacone świadczenia medyczne przez NFZ z powodu nie wykonania umów przez SPZOZ to kwota 65 tys. zł. Natomiast wykonanie ponad limit umów zawartych z NFZ na 2006r. wynosi  w SPZOZ 306,9 tys. zł., najwięcej na oddziale chirurgicznym 147 tys. zł. i oddziale wewnętrznym 106,4 tys. zł. W przypadku wyrażenia zgody przez NFZ na przesunięcie pomiędzy poszczególnymi rodzajami i zakresami świadczeń, istniejące nadwykonania pozwolą na odzyskanie środków z niewykonanych umów.

Plan na przychody z pozostałej działalności gospodarczej został wykonany w 52%, a z działalności operacyjnej SPZOZ w 46%. W trakcie realizacji jest umowa na dotację //*10 000 zł. z Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska .Termin jej realizacji przypada na sierpień - wrzesień 2006r. Nie zakończono jeszcze procesu restrukturyzacji finansowej SPZOZ, czego wynikiem będzie umorzenie zobowiązań publicznoprawnych i cywilnoprawnych w łącznej wysokości 231 tys. zł. Zakończenie procesu restrukturyzacji planowane jest na wrzesień 2006r.

Plan na koszty działalności podstawowej został wykonany w 50%. Natomiast pozostałe koszty operacyjne tylko w 16,3%. Przyczyną tego jest, iż na koniec roku będzie utworzona rezerwa na 2006r. na wypowiedziane wynagrodzenia w wysokości 330 zł, co do których zapadły wyroki sądowe. 
Należności i  zobowiązania SP ZOZ w Łapach -  stan na dzień 30.06.2005r. i 30.06.2006r.

	L.p.
	Rodzaj należności i zobowiązań 
	Stan na dzień 30.06.2005r.
	Stan na dzień 30.06.2006r.

	I
	Należności ogółem

w tym wymagalne


	1 032 311,-

368 960,-
	986 019,-

334 047,-

	II
	Zobowiązania ogółem 
	5 203 231,- 
	4 944 597,-

	· II
	a) w tym wymagalne -

      struktura wiekowa :

· powstałe do 31.12.2004r. 

· powstałe  w 2005r.

· powstałe w 2006r.


	4 493 883,-

3 862 111,-

631 772,-

0,-
	2 498 681,-

1 396 854,-

489 572,-

612 255,-

	
	b) w podziale na:  

- długoterminowe -Pożyczka z Budżetu Państwa  ( okres spłaty powyżej 1 roku)

- krótkoterminowe -pozostałe                            
	0,-

5 203 231,-
	1 252 905,-

3 691 692,-

	
	c) według rodzaju:

Zobowiązania wobec pracowników

· Zobowiązanie z tytułu wynagrodzenia ZFN za okres 1999r.-2004r. 

· Rezerwa na wynagrodzenie z tytułu wypowiedzenia płac 330,-zł. 

· Rezerwa na naliczone odsetki od zobowiązań wobec pracowników 

· Zobowiązania z tytułu ZFŚS 

· Rezerwa z tytułu ust. „203”

Zobowiązania z tytułu zakupu towarów i usług 

· objęte Ugodą restrukturyzacyjną 

· pozostałe za zakupione towary i usługi 

Zobowiązania publicznoprawne 

· Podatek od nieruchomości 

· Zobowiązanie wobec U. Skarbowego 

· Zobowiązanie wobec ZUS 

· Zobowiązania PFRON

· Zobowiązania objęte Ugodą restrukturyzacyjną 

Zobowiązania z tytułu zaciągniętych pożyczek 

· Pożyczka ze Starostwa Powiatowego

· pożyczka z Budżetu Państwa na restrukturyzację Zakładu 


	2 787 049,-

284 193,-

883 437,-

214 258,-

624 089,-

242 067,-

539 005,-

1 534 843,-

0,-

1 534 843,-

521 339,-

14 852,-

23 388,-

346 657,-

136 442,-

0,-

360 000,-

360 000,-

0,-


	2 175 040,-

291 737,-

707 684,-

507 353,-

504 213,-

164 053,-

0,-

924 132,-

63 020,-

861 112,-

412 157,-

40 579,-

20 064,-

182 830,-

111,-

168 573,-

1 433 268,-

0,-

1 433 268,-


                    W SPZOZ w Łapach zobowiązania na dzień 30.06.2006r. w stosunku do 30.06.2005r. spadły o ponad 258 tys. zł. Szczegółowa struktura, należności i zobowiązań, według rodzaju została pokazana w Tabeli pkt  II c.

Zobowiązania wymagalne są również niższe o ponad 1 995 tys. zł. Struktura wiekowa tych zobowiązań przedstawiona jest w Tabeli pkt II a, a należności i zobowiązania wymagalne na dzień 30.06.2006r. omówione są poniżej. 

W pkt II b Tabeli zobowiązania ogółem są przedstawione w rozbiciu na długoterminowe i krótkoterminowe W 2006r. pojawiła się pozycja zobowiązania długoterminowe, jest to pożyczka z Budżetu państwa, z okresem spłaty powyżej 12 miesięcy, na restrukturyzację zakładu.

                    SPZOZ Łapy restrukturyzację rozpoczął w II połowie 2005r. W związku z tym z Budżetu państwa otrzymał pożyczkę na okres 10 lat w wysokości 1 549,- tys. zł. z możliwością umorzenia jej w 70 %, po spełnieniu określonych warunków.  Zgodnie z ustawą została ona przeznaczona na zobowiązania powstałe w okresie 1999-2004, w pierwszej kolejności na zobowiązania z tytułu ustawy „203”,następnie na cywilnoprawne i publicznoprawne. 

Na dzień 30.06.2006r. SPZOZ nie posiada już zobowiązań z tytułu ustawy „203”, zobowiązań wymagalnych wobec ZUS i PFRON a zobowiązania cywilnoprawne są niższe. Zgodnie  z wyżej wymienioną ustawą pozostały jeszcze do umorzenia zobowiązania objęte Ugodą restrukturyzacyjną w wysokości 231,6 tys. zł., po zakończeniu okresu restrukturyzacji , która planowana jest na wrzesień 2006 r.        

L. p. I.  

Należności wymagalne na dzień 30.06.2006r. – 334 047,- są to :

· 317 462,-  należności z NFZ za 2003-2004r. za wykonane świadczenia medyczne ponad limity umów zawartych  z  NFZ 

· 16585,- należności pozostałe za hospitalizacje na oddziałach pacjentów nie ubezpieczonych , czynsze za wynajem pomieszczeń  nieopłacone w terminie 

L .p. II a)

Zobowiązania wymagalne na dzień 30.06.2006r.- 2 498 681,- są to: 

1)   1 396 854,-  powstałe do 31.12.2004r.

· 1 237 881,-  zobowiązania wobec pracowników ZFN za 1999-2004 oraz   utworzone rezerwy na wypowiedziane płace 330,-  wraz z pochodnymi (składki ZUS) i odsetkami 

· 158 972,68 – zobowiązania wobec pracowników ZFŚS za 2003r.

2)  489 572,-   powstałe w 2005r. 

·   65 859,-  zobowiązania z tytułu zakupu towarów i usług 

· 423 713,- zobowiązania wobec pracowników, naliczone odsetki  od zobowiązań oraz   utworzone rezerwy na wypowiedziane płace 330,-

3)  612 255,-    powstałe w 2006r.

· 543 284,-    zobowiązania z tytułu zakupu towarów i usług 

·   10 160,-    podatek od nieruchomości za V,VI 2006r.

·     1 156,-    zobowiązanie wobec ZUS - ub. społeczne złożone korekty deklaracji

·  57 655,-   zobowiązania wobec pracowników naliczone odsetki od zobowiązań za I -   półrocze 2006r.

Starosta Wiesław Pusz
Skarbnik Powiatu Maria Borodziuk
Załącznik opracowany

przez SP ZOZ w Łapach

